Oprávněným výkonem těchto práv ze strany 

Objednatele nesmí dojít k nadměrnému zásahu do práv a oprávněných zájmů Poskytovatele. 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Za poskytnuté plnění dle této Smlouvy náleží Poskytovateli celková cena ve výši    

1.600.000,- Kč (slovy: jeden milion šest set tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude 

účtováno DPH podle právních předpisů účinných v době vzniku zdanitelného plnění.  

2) Smluvní strany činí nesporným, že výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná 

a zahrnuje veškeré náklady, zisk, odměny, poplatky, cestovné apod.